ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 202, DE 20 DE JULHO DE 2021.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 190, de
09/07/2021:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação
PSS Nº 21/2021 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA

02 LORENI DE BORBA SCHENATTO 3,0 1º Lugar
01 DAIANA ELISABETE BRISTOT 3,0 2º Lugar
04 LETICIA AUXILIADORA DESTRI BRESSIANI 3,0 3º Lugar
03 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,0 4º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 20 de julho de 2021.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS